
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  02.07.2024  № 733
м. Бровари

Про взяття на квартирний облік у 
виконавчому комітеті  Броварської 
міської    ради     Броварського    району
Київської області та внесення змін в 
квартирні справи,  про внесення  змін в 
рішення виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 03.03.2015 № 131, від 07.07.2015 № 399, від 
14.05.2024 № 515 

З метою забезпечення права громадян України на житло, керуючись Житловим 
кодексом України, підпунктом 2 пункту “а” статті 30 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, Постановою Ради Міністрів Української 
РСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470 «Про затвердження Правил 
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їм 
жилих приміщень в Українській РСР», Постановою виконавчого комітету 
обласної Ради народних депутатів і президії обласної ради профспілок від 8 
липня 1991 року № 112 «Про внесення змін та доповнень до Постанови 
виконкому обласної Ради народних депутатів і президії обласної ради 
професійних спілок від 07.01.1985 № 4 «Про запровадження в області Правил 
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм 
жилих приміщень в УРСР», розглянувши протокол засідання комісії з 
житлових питань при виконавчому комітеті Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 21.06.2024 № 06, виконавчий 
комітет Броварської міської ради Броварського району Київської області 

В И Р І Ш И В:

1. Взяти на квартирний облік з включенням в список для одержання житла 
поза чергою:

1.1. особу з інвалідністю внаслідок війни Оніпченка Максима 
Володимировича, склад сім'ї – * чол., ***, проживає в житловому приміщенні з 
фонду житла для тимчасового проживання в м. Бровари Броварського району 
Київської області по вул. ***. Взяти як проживаючого за договором піднайму 
жилого приміщення в будинку державного житлового фонду; 



2

1.2. дитину, позбавлену батьківського піклування, з числа внутрішньо 
переміщених осіб Масюкову Анастасію Валеріївну, склад сім'ї – * чол., 
фактичне місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району 
Київської області по вул. ***;

1.3. сім’ю загиблого Захисника України Лічман Тетяну Олександрівну, 
склад сім'ї – * чол., ***, фактичне місце перебування зареєстровано в                          
м. Бровари Броварського району Київської області по вул. ***.

2. Взяти на квартирний облік з включенням в список для одержання житла 
у першу чергу

2.1. учасників бойових дій:
2.1.1. Медяника Івана Борисовича, склад сім'ї – * чол. (***), ***, проживає 

на підставі договору оренди квартири в м. Бровари Броварського району 
Київської області по вул. *** (в м. Бровари – з *** року). Взяти як 
проживаючого за договором піднайму жилого приміщення в будинку 
громадського житлового фонду; 

2.1.2. Семеренка Владислава Євгеновича, склад сім'ї – * чол. (***), ***, 
проживає в м. Бровари Броварського району Київської області по вул. ***, де 
зареєстровано * осіб. Взяти як забезпеченого житлом менше  7 м2 на кожного 
члена родини для взяття на квартоблік;

2.1.3. Матвієнка Анатолія Сергійовича, склад сім'ї – * чол. (***), ***, 
проживає в м. Бровари Броварського району Київської області по вул. ***, де 
зареєстровано * осіб. Взяти як забезпеченого житлом менше  7 м2 на кожного 
члена родини для взяття на квартоблік;

2.1.4. Пантелеймонову Єлизавету Олександрівну, склад сім'ї – * чол., ***, 
проживає в м. Бровари Броварського району Київської області по ***, де 
зареєстровано * особи. Взяти як забезпечену житлом менше  7 м2 на кожного 
члена родини для взяття на квартоблік;

2.2. внутрішньо переміщених осіб з числа учасників бойових дій:
2.2.1. Пузенка Дмитра Сергійовича, склад сім'ї – * чол. (***), ***, фактичне 

місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району Київської 
області по  вул. ***;

2.2.2. Бандрівського Євгена Петровича, склад сім'ї – * чол. (***), ***, 
фактичне місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району 
Київської області по вул. ***;

2.2.3. Саєнка Антона Валерійовича, склад сім'ї – * чол., ***, фактичне 
місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району Київської 
області по вул. ***;

2.2.4. Піддубного Артема Вікторовича, склад сім'ї – * чол. (***), ***, 
фактичне місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району 
Київської області по вул. ***;

2.2.5. Прокопова Павла Михайловича, склад сім'ї – * чол., ***, фактичне 
місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району Київської 
області по вул. ***;



3

2.2.6. Лічмана Вячеслава Анатолійовича, склад сім'ї – * чол. (***), ***, 
фактичне місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району 
Київської області по вул. ***; 

2.2.7. Метьолкіна Романа Геннадійовича, склад сім'ї – * чол. (***), ***, 
фактичне місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району 
Київської області по вул. ***;

2.2.8. Гоца Олександра Миколайовича, склад сім'ї – * чол., ***, фактичне 
місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району Київської 
області по   вул. ***;

2.3. згідно з Законом України «Про Національну поліцію:
2.3.1. Ясінського Ярослава Олеговича, склад сім'ї – * чол., ***, проживає 

на підставі договору оренди житлового приміщення в м. Бровари Броварського 
району Київської області по вул. ***. Взяти як проживаючого за договором 
піднайму жилого приміщення в будинку громадського житлового фонду; 

2.3.2. Курського Максима Романовича, склад сім'ї – * чол., ***, проживає 
на підставі договору оренди житлового приміщення в м. Бровари Броварського 
району Київської області по вул. ***. Взяти як проживаючого за договором 
піднайму жилого приміщення в будинку громадського житлового фонду; 

2.4. багатодітну сім’ю Гайдешко Тетяни Сергіївни, склад сім'ї – * чол. 
(***), ***, проживає в с. Княжичі Броварського району Київської області по 
вул. ***, де зареєстровано * осіб (***). Взяти як  таких, що проживають  в  
одній  кімнаті  по дві і більше сім'ї, незалежно від родинних відносин, в  тому  
числі  якщо  займане  ними  жиле приміщення складається більш як з однієї 
кімнати.

3. Включити в список для одержання житла у першу чергу сім’ю учасника 
бойових дій Тищук Надію Броніславівну, перебуваючу на квартобліку по 
загальній черзі з 13.12.2011 (рішення виконавчого комітету від 13.12.2011                     
№ 647) датою рішення виконавчого комітету.

5. В зв’язку з інвентаризацію квартирної черги перевести чергу 
квартобліку з :

5.1. Безименного Миколи Григоровича, перебуваючого на квартобліку по 
загальній черзі з 19.12.1995 (рішення виконавчого комітету від 19.12.1995              
№ 299), в зв’язку з його смертю, на дружину Безименну Катерину Миколаївну 
зі збереженням дати взяття на квартоблік;

5.2. Боримської Євдокії Карпівни, перебуваючої на квартобліку по 
загальній черзі з 11.07.2006 (рішення виконавчого комітету від 11.07.2006                  
№ 307), в зв’язку з її смертю, на сина Боримського Костянтина 
Володимировича зі збереженням дати взяття на квартоблік;

5.3. Косяка Сергія Васильовича, перебуваючого на квартобліку в списку 
для одержання житла у першу чергу як учасник бойових дій з 07.04.2015 
(рішення виконавчого комітету від 07.04.2015 № 213), в зв’язку з його смертю, 
на дружину Косяк Оксану Вікторівну та рахувати її перебуваючою на 



4

квартобліку складом сім’ї – 5 чол. по загальній черзі з 13.09.2016 (з моменту 
набуття права);

5.4. Виключити зі складу сім’ї Кругляківського Михайла Васильовича, 
перебуваючого на квартобліку по загальній черзі з 15.12.1987 (рішення 
виконавчого комітету від 15.12.1987 № 316), колишню дружину Кругляківську 
Інну Михайлівну та сина гр. Кругляківського Олександра Михайловича в 
зв’язку з поліпшенням їх житлових умов.

6. Внести зміни в рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області:

6.1. від 03.03.2015 № 131 «Про взяття на квартоблік у виконкомі міської 
ради» та викласти в наступній редакції пункт 8:

«8. Перевести чергу квартобліку з Хоречко Катерини Миколаївни, 
перебуваючої на квартобліку по загальній черзі з 01.12.1982 (рішення 
виконавчого комітету від 18.08.1999 № 235), в зв’язку з поліпшенням її 
житлових умов та поданою заявою, на сина Хоречка Максима Адамовича та 
рахувати його перебуваючим на картобліку по загальній черзі з 14.04.2002 (з 
моменту набуття права).»;

6.2. від 07.07.2015 № 399 «Про взяття на квартоблік у виконкомі міської 
ради» та викласти в наступній редакції підпункт 5.2 пункту 5: 

«5.2. учасників бойових дій:
Хоречка Максима Адамовича, перебуваючого на квартобліку по загальній 

черзі з 14.04.2002 (з моменту набуття права) та рахувати перебуваючим в 
даному списку з 07.07.2015.»

 6.3. від 14.05.2024 № 515 «Про взяття на квартирний облік, внесення змін 
в квартирні справи та зняття з квартирного обліку у виконавчому комітеті 
Броварської міської ради Броварського району Київської області», та     
викласти в наступній редакції підпункт 6.2 пункту 6:

«6.2. Зубця Олексія Михайловича, перебуваючого на квартобліку по 
загальній черзі з 04.10.2002 (рішення виконавчого комітету від 09.09.2014                
№ 515), в зв’язку з його смертю, на дружину Зубець Наталію  Миколаївну зі 
збереженням дати взяття на квартоблік;».

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

Міський голова         Ігор САПОЖКО


